
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Jana Smolejová 
 
Název práce: STUDIUM INTERFERENCÍ PŘI STANOVENÍ ARSENU POMOCÍ 

UV-FOTOCHEMICKÉHO GENEROVÁNÍ JEHO TĚKAVÝCH SPECIÍ 
S AAS DETEKCÍ 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
během zpracování zadaného tématu 1 
při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
 
Slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 

Slečna Jana Smolejová projevila už od počátku velký zájem o tematiku své bakalářské práce. 
Rovněž prokázala své nadšení velkým pracovním nasazením v laboratoři atomové absorpční 
spektrometrie, kde navázala na experimenty Anny Vlčkové. Pracovala samostatně a vyrovnala se 
bez problémů s řadou experimentálních překážek. Spolupráci s ní mohu jen chválit, i když etapa 
sepisování byla relativně krátká a, z důvodů, které kolegyně nemohla ovlivnit, trochu uspěchaná. 
 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
Datum vypracování posudku: 3. 6. 2015 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Václav Červený, Ph.D. 


